
Žaloba podaná dne 5. května 2015 – Haswani v. Rada

(Věc T-231/15)

(2015/C 213/65)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: George Haswani (Yabroud, Sýrie) (zástupce: G. Karouni, advokát)

Žalovaná: Rada Evropské unie

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil prováděcí nařízení Rady (EU) č. 2015/375 ze dne 6. března 2015, kterým se provádí nařízení (EU) č. 36/2012 
o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Sýrii, a to v rozsahu, v němž se týká žalobce;

— zrušil prováděcí rozhodnutí Rady (SZBP) č. 2015/383 ze dne 6. března 2015, kterým se provádí rozhodnutí 2013/255/ 
SZBP o omezujících opatřeních vůči Sýrii, a to v rozsahu, v němž se týká žalobce;

— v důsledku toho nařídil odstranění jména G. Haswaniho z příloh připojených k výše uvedeným aktům;

— uložil Radě povinnost zaplatit částku 700 000 eur jako náhradu veškeré újmy;

— rozhodl, že Rada ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené žalobcem, které žalobce zdůvodní 
v průběhu řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Na podporu žaloby předkládá žalobce pět žalobních důvodů.

1. První žalobní důvod vychází z porušení práva na obhajobu, práva být předem vyslechnut a práva na spravedlivý proces.

2. Druhý žalobní důvod vychází z porušení povinnosti uvést odůvodnění, neboť odůvodnění napadených aktů je podle 
žalobce nedostatečné a nepřesné.

3. Třetí žalobní důvod vychází ze zjevně nesprávného posouzení a z nedostatku důkazů, neboť podle žalobce nemají 
omezující opatření, která vůči němu byla přijata, žádný reálný a seriózní podklad.

4. Čtvrtý žalobní důvod vychází z porušení obecné zásady proporcionality.

5. Pátý žalobní důvod se týká žalobcova návrhu na náhradu újmy.

Žaloba podaná dne 11. května 2015 – Cofra v. OHIM – Armand Thiery (1841)

(Věc T-233/15)

(2015/C 213/66)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Cofra Holding AG (Zug, Švýcarsko) (zástupce: M. Aznar Alonso, advokát)

C 213/40 CS Úřední věstník Evropské unie 29.6.2015



Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Armand Thiery SAS (Levallois Perret, Francie)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Majitelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Společenství „1841“ – Ochranná známka Společenství č. 9 119 553

Řízení před OHIM: Řízení o prohlášení neplatnosti

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne 26. února 2015 ve věci R 805/2014-1

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí;

— uložil OHIM a další účastnici řízení před odvolacím senátem, vstoupí-li do tohoto řízení jako vedlejší účastnice, náhradu 
nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 57 odst. 2 nařízení č. 207/2009 a pravidla 40 odst. 6 nařízení č. 2868/95;

— porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009.

Usnesení Tribunálu ze dne 4. května 2015 – Španělsko v. Komise

(Věc T-25/14) (1)

(2015/C 213/67)

Jednací jazyk: španělština

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 61, 1.3.2014.

29.6.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 213/41


